АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от «28» июня 2012 г. № 448-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 15 сентября 2011 г. № 646-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

Магаданской области в соответствие с федеральным законодательством

администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об организации зон санитарной охраны

водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно-бытового

водоснабжения на территории Магаданской области, утвержденное

постановлением администрации Магаданской области от 15 сентября

2011 г. № 646-па «Об утверждении Положения об организации зон

санитарной охраны водных объектов, используемых для питьевого и

хозяйственно-бытового водоснабжения на территории Магаданской

области», следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 1.3 слово «направляют» заменить словами

«обязаны предоставить»;

- подпункт 3) пункта 1.3 признать утратившим силу;

  - дополнить подпунктом 1.3.1 следующего содержания:

            «1.3.1. К заявлению заявитель вправе приложить санитарно-

эпидемиологическое заключение о соответствии проекта ЗСО водного

объекта санитарным правилам и его копию.

2

 В случае непредставления заявителем документов, указанных

в абзаце первом настоящего пункта, Департамент запрашивает их

в соответствующих органах в рамках межведомственного

информационного взаимодействия путём направления межведомствен-

ного запроса о предоставлении документов и информации, необходимых

для предоставления государственной услуги.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 июля 2012 года.

    И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко